

RECEBEMOS DE ANTONIO SERGIO EVANGELISTA JUNIOR OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 27/05/2022 VALOR TOTAL: R\$ 3.050,00 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE - AV MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA MUNICIPAL CENTRO Itapejara d Oeste-PR		NF-e Nº. 000.000.603 Série 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
ANTONIO SERGIO EVANGELISTA JUNIOR R MINAS GERAIS, 1391 - QUADRA217 LOTE 04 ALVORADA - 85601-060 Francisco Beltrao - PR Fone/Fax: (46) 3523-2176			
NATUREZA DA OPERAÇÃO		CHAVE DE ACESSO	4122 0535 7484 0300 0106 5500 1000 0006 0317 5524 9508
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
9083529803		141220123904909 - 27/05/2022 17:05:11	
DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	
NOME / RAZÃO SOCIAL		35.748.403/0001-06	
MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE		CNPJ / CPF / DOC. ESTRANGEIRO	
ENDEREÇO		76.995.430/0001-52	
AV MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA MUNICIPAL		DATA DA EMISSÃO	
MUNICIPIO		27/05/2022	
Itapejara d Oeste		DATA DA SAÍDA	
UF		27/05/2022	
PR		HORA DA SAÍDA	

FATURA / DUPLICATA						
Pagamento à vista						
CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PIS/COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.050,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.050,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	(9) Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	V. APROX. TRIBUTOS
59	CAMARA DE AR 1400X24	40131010	0/102	5102	UN	10,0000	105,0000	1.050,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	146,48
382	PROTETOR ARO 22	40129090	0/102	5102	PC	10,0000	25,0000	250,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,50
457	PROTETOR ARO 24	87142000	0/102	5102	UN	20,0000	39,0000	780,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61,23
29	CAMARA 12.5/80 18	40132000	0/102	5102	UN	12,0000	73,0000	876,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	232,05
242	CAMARA DE AR 7.50X16	40131090	0/102	5102	UN	2,0000	47,0000	94,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,11

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SN conf. Lei Compl n.123/06, nao gera direito a credito fiscal de IPI e ISS. - Observacao Movimento: PREGAO 36/2020CONTRATO 2789BANCO ITAU 341AGENCIA 1437C/C 73430-2 - Observacao Financeiro: PREGAO 36/2020CONTRATO 2789BANCO ITAU 341AGENCIA 1437C/C 73430-2	
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 463,37 (%15,19) - Fonte IBPT PROCON/PR - www.procon.pr.gov.br	

Impresso em 27/05/2022 as 17:05:13

DanfeNFePHP ver. 2.2.3 Emitido por iCompSoft - iFlex v4.8.9